
Dámské tréninkové 3/4 kalhoty ADIDAS-HOW WE DO 3/4 W-BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 50.825 Kč s DPH

Popis

Dámské legíny značky adidas. 3/4 legíny HOW WE DO 3/4 Tights v obepnutém střihu jsou dobrou volbou pro aktivní
využití volného času. Jsou vyrobeny z Climacool materiálu, který vás udrží v chladu a suchu.

Oceníte i ploché švy, které snižují tření a brání podráždění pokožky a síťovinové panely pro lepší prodyšnost.

Legíny využijete na tréninku, při běhu, cyklistice či na in-line bruslích.

Detaily produktu:

tréninkové legíny pro dámy
ClimaCool® materiál udrží v suchu a chladu
síťovinové panely pro prodyšnost
kapsa na klíče na zadní straně
reflexní detaily

materiál:

79% recyklovaný polyester, 21% elastan

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


